Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 апреля 2015 года                                                                  № 04 – 60
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания для  строительства линейного объекта «Дооснащение КИТСО Тульского УМГ и Орловского УМГ»

В соответствии со статьями 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, на основании предложения
ДОАО «Газпроектинжиниринг», администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Обеспечить подготовку проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для  строительства линейного объекта «Дооснащение КИТСО Тульского УМГ и Орловского УМГ» на территории муниципального образования Крапивенское  Щекинского района.
 2.Рекомендовать ДОАО «Газпроектинжиниринг» в течение одного года подготовить  проект  планировки территории с проектом межевания в его составе  для  строительства линейного объекта «Дооснащение КИТСО Тульского УМГ и Орловского УМГ» на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

                        С.А. Марендыч

     Исп.: Федосеева М.Е.